
Lidl - via Enzo Tortora, 3

Pasta, Riso e Cereali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Persona
Carne e Pesce
Surgelati e Gelati
Birreria ed Enoteca
Colazione, Dolciumi e Snack
Latticini e Uova
Frutta e Verdura
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Casa
Vegetariano e Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


sottovuoto 1kg

2.15 €  1.83 €
2.15 € / kg

Riso Originario

-14%

confezione 0.500kg

1.29 €  1.07 €
2.58 € / kg

Farro Perlato

-17%

confezione 0.500kg

0.59 €  0.48 €
1.18 € / kg

Mezze Penne Rigate

-18%

confezione 0.500kg

0.59 €  0.48 €
1.18 € / kg

Spaghetti

-18%

confezione 0.500kg

0.96 €  0.81 €
1.92 € / kg

Penne Rigate Bio
Trafilate al Bronzo

-15%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.200kg

0.96 €  0.85 €
4.8 € / kg

Ricottine

-11%

confezione 0.080kg

2.37 €  1.61 €
29.63 € / kg

Speck Light Affettato

-32%

confezione 0.300kg

5.61 €  4.31 €
18.7 € / kg

Pecorino Sardo
Maturo Dop

-23%

confezione 0.100kg

3.23 €  2.47 €
32.3 € / kg

Carpaccio di Carne
Salada

-23%

confezione 0.100kg

3.12 €  2.36 €
31.2 € / kg

Porchetta Arrosto
Ricetta Toscana

-24%

confezione 0.100kg

2.37 €  1.83 €
23.7 € / kg

Biraghini Snack

-22%

confezione 0.200kg

3.12 €  2.58 €
15.6 € / kg

Spaghetti di Soia con
Carne di Maiale e

Salsa Piccante

-17%

vaschetta 0.200kg

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Pesce Impanato con
Formaggio Fuso

-14%

confezione 0.200kg

2.11 €  1.4 €
10.55 € / kg

Stracchino Cremoso

-33%

confezione 0.125kg

1.61 €  1.39 €
12.88 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop senza

Lattosio

-13%

confezione 0.150kg

1.61 €  1.39 €
10.73 € / kg

Formaggio Fuso a
Fette

-13%

vaschetta 0.180kg

2.15 €  1.83 €
11.94 € / kg

Nuggets di Pesce

-14%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vetro 0.125kg

1.18 €  0.92 €
9.44 € / kg

Olive Nere
Denocciolate Già

Sgocciolate

-22%

vetro 0.400kg

1.72 €  1.46 €
4.3 € / kg

Sugo alla Salsiccia

-15%

vetro 0.160kg

1.24 €  1.07 €
7.75 € / kg

Peperoni a Quarti
Rossi e Gialli in

Agrodolce

-13%

confezione 0.320kg

2.47 €  1.82 €
7.72 € / kg

Tonno e Fagioli

-26%

confezione 0.040kg

1.07 €  0.92 €
26.75 € / kg

Zenzero Macinato

-14%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.100l

2.69 €  2.37 €
26.9 € / l

Dopobarba X-bolt

-11%

confezione 0.100l

2.69 €  2.37 €
26.9 € / l

Dopobarba Balsam

-11%

confezione 1pz

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Eyeliner Penna
Marrone

-11%

confezione 1pz

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Eyeliner Liquido
Marrone

-11%

confezione 1pz

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Eyeliner Penna Nero

-11%

flacone 0.100l

3.55 €  3.01 €
35.5 € / l

Olio per Capelli
all'Argan

-15%

confezione 0.100l

2.69 €  2.37 €
26.9 € / l

Dopobarba Aqua

-11%

confezione 1pz

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Eyeliner Liquido Nero

-11%

confezione 0.075l

3.66 €  2.58 €
48.8 € / l

Dentifricio White Now

-29%

confezione 0.075l

3.66 €  2.58 €
48.8 € / l

Dentifricio White Now
Men

-29%

confezione 0.500l

1.35 €  1.18 €
2.7 € / l

Sapone Antibatterico
Aloe Vera

-12%

confezione 1l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Sapone Ricarica
Antibatterico Aloe

Vera

-23%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.015l

2.37 €  2 €
158 € / l

Crema Contorno
Occhi Aloe Vera Bio

-15%

barattolo 0.200l

4.85 €  3.55 €
24.25 € / l

Crema Soft

-26%

barattolo 0.400l

4.85 €  3.55 €
12.13 € / l

Crema

-26%

confezione 0.040l

3.55 €  2.15 €
88.75 € / l

Deodorante Stick
Fresco Tè Verde e

Lime

-39%

confezione 0.040l

3.55 €  2.15 €
88.75 € / l

Deodorante Stick
Fresco Classico

-39%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.490kg

2.69 €  2.15 €
5.49 € / kg

Cordon Bleu di
Tacchino e Pollo

-20%

confezione 0.400kg

6.25 €  5.17 €
15.63 € / kg

Hamburger di Bovino

-17%

confezione 0.100kg

0.42 €  0.38 €
4.2 € / kg

Mini Würstel di Pollo,
Suino e Tacchino

-9%

vaschetta 0.250kg

6.47 €  5.17 €
25.88 € / kg

Filetto di Salmone
con Pelle

-20%

confezione 0.140kg

5.39 €  4.09 €
38.5 € / kg

Bistecca di Tonno
Pinna Gialla Msc

-24%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 0.450kg

1.83 €  1.61 €
4.07 € / kg

Patate al Rosmarino
Pronte in 6 Minuti

-12%

confezione 0.450kg

3.23 €  2.58 €
7.18 € / kg

Msc Bastoncini di
Merluzzo d'Alaska

-20%

busta 0.450kg

1.29 €  1.07 €
2.87 € / kg

Erbette Campagnole
Spinaci, Bieta,

Cicoria

-17%

confezione 0.600kg

3.23 €  2.8 €
5.38 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-13%

confezione 0.350kg

3.01 €  2.25 €
8.6 € / kg

Sugo alle Vongole

-25%

confezione 0.350kg

3.01 €  2.25 €
8.6 € / kg

Sugo alle Cozze

-25%

confezione 0.250kg

1.46 €  1.24 €
5.84 € / kg

Crepes Funghi e
Mozzarella

-15%

confezione 0.600kg

2.15 €  1.83 €
3.58 € / kg

Vellutata Proteica
con Fagioli Cannellini

e Ceci

-14%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 75cl

2.37 €  1.83 €
3.16 € / l

Grillo Dop Sicilia

-22%

bottiglia 1.5l

2.8 €  2.15 €
1.87 € / l

Frizzantino Bianco
Amabile

-23%

Bottiglia 75cl

14.03 €  10.79 €
18.71 € / l

Barolo Docg

-23%

bottiglia 0.500l

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Birra Blanche Non
Filtrata 4,7% Vol.

-20%

lattina 0.500l

0.85 €  0.74 €
1.7 € / l

Birra Rossa 5,4%
Vol.

-12%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.200kg

2.69 €  2.37 €
13.45 € / kg

Mix di Noci di Acagiù
e Arachidi al
Peperoncino

Piccante

-11%

confezione 0.200kg

2.69 €  2.37 €
13.45 € / kg

Mix di Noci di Acagiù
e Arachidi Miele e

Sale

-11%

confezione 0.100kg

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Cioccolato Fondente
con Nocciole Intere

-28%

confezione 0.240kg

1.5 €  1.28 €
6.25 € / kg

Crostatine
all'Albicocca

-14%

confezione 0.500kg

1.72 €  1.46 €
3.44 € / kg

Biscotti con Cereali
Ricchi di Fibra

-15%

confezione 0.318kg

2.04 €  1.72 €
6.42 € / kg

Croissant Vegano
all'Albicocca

-15%

tubo 0.185kg

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Patatine Sour Cream
& Onion

-25%

tubo 0.185kg

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Patatine Original

-25%

tubo 0.185kg

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Patatine Paprika

-25%

confezione 0.100kg

2.04 €  1.72 €
20.4 € / kg

Gallette Bio di Riso
Ricoperte Gusto
Yogurt e Arancia

-15%

confezione 0.100kg

2.04 €  1.72 €
20.4 € / kg

Gallette Bio di Riso
Ricoperte Gusto

Yogurt

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1kg

3.23 €  2.69 €
3.23 € / kg

Yogurt Bifidus Intero
con Cereali

-16%

confezione 1kg

3.23 €  2.69 €
3.23 € / kg

Yogurt Bifidus Magro

-16%

vasetto 0.350kg

1.83 €  1.61 €
5.23 € / kg

Skyr ai Lamponi

-12%

vasetto 0.350kg

1.83 €  1.61 €
5.23 € / kg

Skyr alla Fragola

-12%

vasetto 0.350kg

1.83 €  1.61 €
5.23 € / kg

Skyr ai Mirtilli

-12%

vasetto 0.350kg

1.83 €  1.61 €
5.23 € / kg

Skyr alla Vaniglia

-12%

vasetto 0.175kg

1.29 €  1.07 €
7.37 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Cioccolato

-17%

vasetto 0.175kg

1.29 €  1.07 €
7.37 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Vaniglia

-17%

confezione 1l

1.72 €  1.46 €
1.72 € / l

Bevanda all'Avena
con Cacao

-15%

vasetto 0.150kg

1.07 €  0.92 €
7.13 € / kg

Yogurt Greco senza
Lattosio 0% Grassi

-14%

confezione 0.150kg

0.85 €  0.74 €
5.67 € / kg

Dessert Vegano al
Cocco con Pesca e

Maracuja

-12%

confezione 0.150kg

0.85 €  0.74 €
5.67 € / kg

Dessert Vegano al
Cocco con Ciliegia

-12%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.090kg

1.5 €  1.28 €
16.67 € / kg

Tiramisù Proteico

-14%

confezione 0.200kg

1.07 €  0.92 €
5.35 € / kg

Riso Latte Proteico
Classic

-14%

confezione 0.200kg

1.07 €  0.92 €
5.35 € / kg

Riso Latte Proteico al
Cioccolato

-14%

confezione 0.200kg

1.07 €  0.92 €
5.35 € / kg

Riso Latte Proteico
alla Vaniglia

-14%

confezione 0.200kg

1.07 €  0.92 €
5.35 € / kg

Riso Latte Proteico al
Cioccolato e Banana

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 400g

0.86 €  0.6 €
2.15 € / kg

Finocchio

-30%

confezione 0.100kg

1.03 €  0.81 €
10.3 € / kg

Mix Orientale

-21%

pezzo 0.500kg

1.39 €  0.81 €
2.78 € / kg

Broccoli

-41%

confezione 0.060kg

1.39 €  0.81 €
23.17 € / kg

Mini Mix - Arachidi,
Goji, Mandorle, Semi
di Girasole e Zucca

-41%

vassoio 0.300kg

1.72 €  1.29 €
5.73 € / kg

Pomodori Ciliegino
Pachino Igp

-25%

sfuso 2kg

2.79 €  2.05 €
1.4 € / kg

Zucca

-26%

vassoio 0.600kg

2.69 €  1.93 €
4.48 € / kg

Pere Abate Emilia
Romagna Igp

-28%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

11.87 €  9.71 €
23.74 € / kg

Qualità Rossa

-18%

confezione 0.500kg

7.87 €  7.55 €
15.74 € / kg

Suerte

-4%

busta 1kg

14.89 €  12.73 €
14.89 € / kg

Espresso Suerte in
Grani

-14%

confezione 0.250kg

4.74 €  4.52 €
18.96 € / kg

Dek Caffè
Decaffeinato

-4%

confezione 0.270kg

10.79 €  9.71 €
39.96 € / kg

A Modo Mio Capsule
Suerte

-10%

confezione 0.250kg

6.47 €  6.25 €
25.88 € / kg

Caffè Espresso
Crema e Gusto

-3%

confezione 0.200kg

2.8 €  2.48 €
14 € / kg

Preparato Solubile
per Ginseng e Caffè

-11%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.020l

3.23 €  2.8 €
161.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Freschezza Naturale

-13%

confezione 0.020l

3.23 €  2.8 €
161.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Lavanda

-13%

confezione 0.020l

3.23 €  2.8 €
161.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Vaniglia e Orchidea

-13%

confezione 0.020l

3.23 €  2.8 €
161.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Fresia e Gelsomino

-13%

confezione 0.040l

3.23 €  2.8 €
80.75 € / l

Ricarica per
Deodorante Elettrico

Casa Lavanda

-13%

confezione 0.040l

3.23 €  2.8 €
80.75 € / l

Ricarica per
Deodorante Elettrico

Casa Fresia e
Gelsomino

-13%

confezione 0.040l

3.23 €  2.8 €
80.75 € / l

Ricarica per
Deodorante Elettrico
Casa Fresco Pulito

-13%

confezione 0.040l

3.23 €  2.8 €
80.75 € / l

Ricarica per
Deodorante Elettrico

Casa Vaniglia

-13%

confezione 1.5l

3.01 €  2.58 €
2.01 € / l

Ricarica
Ammorbidente

Ecologico

-14%

confezione 0.250kg

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Profumatore Bucato
e Pavimenti Argan

-13%

confezione 0.250kg

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Profumatore Bucato
e Pavimenti Muschio

Bianco

-13%

confezione 0.250kg

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Profumatore Bucato
e Pavimenti Glicine

del Giappone

-13%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.250kg

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Profumatore Bucato
e Pavimenti Rosa

Ametista

-13%

confezione 1.4l

2.11 €  1.79 €
1.51 € / l

Gel Anticalcare per
Lavatrice 3 in 1

-15%

flacone 1l

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Gel Wc Detergente
Disincrostante

Calcare

-13%

flacone 1l

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Gel Wc Detergente
Profumante Lavanda

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.160kg

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Tagliata Vegetale

-25%

vasetto 0.190kg

1.61 €  1.39 €
8.47 € / kg

Pesto Vegano alla
Calabrese con Tofu

-13%

vasetto 0.190kg

1.61 €  1.39 €
8.47 € / kg

Pesto Vegano al
Basilico con Tofu

-13%

vasetto 0.190kg

1.61 €  1.39 €
8.47 € / kg

Pesto Vegano Rosso
con Tofu

-13%

confezione 0.160kg

2.15 €  1.83 €
13.44 € / kg

Crocchette di
Verdure con

Zucchine e Basilico

-14%

confezione 0.160kg

2.15 €  1.83 €
13.44 € / kg

Crunchy Burger
Vegano con

Lenticchie e Spinaci

-14%

confezione 0.150kg

2.15 €  1.83 €
14.33 € / kg

Burger Bio con
Zucchine e Quinoa

-14%

Vegetariano e
Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

